EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A – RIOSAÚDE
PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 137/2024

PUBLICAÇÃO DE RESULTADO PARA RECURSO

TÉCNICO DE GESSO (30 HORAS)

ÁREA DE ATUAÇÃO: SERVIÇO DE ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA

A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna público o resultado da
análise de pontuação apresentada em inscrição on-line dos candidatos ao processo seletivo
destinado a seleção de profissionais para atuar nas UNIDADES GERIDAS PELA
RIOSAÚDE, em atendimento ao disposto na Lei Municipal nº 1.978, de 26 de maio de 1993 e
regulamentada pelo Decreto nº 12.577 de 20 de dezembro de 1993, para atendimento de
necessidade temporária de excepcional interesse público na Unidade.

1. DISPOSIÇÕES GERAIS:

1.1 Os candidatos que quiserem apresentar o RECURSO previsto em cronograma do Edital

137/2024 deverão comparecer no dia 16/05/2024 no horário das 9h às 12h, na Rua Dona
Mariana, nº 48 – 2º andar – Botafogo, conforme ANEXO I do referido Edital.

ANEXO I

RESULTADO PRELIMINAR DE ANÁLISE DE PONTUAÇÃO – INSCRIÇÃO ON-LINE

TÉCNICO DE GESSO (30 HORAS)
ÁREA DE ATUAÇÃO: SERVIÇO DE ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA

NOME COMPLETO PONTUAÇÃO

ADRIANA QUEIROZ DA SILVA 100

ADRIANA SCARPI 100

ADRIANA SCHNEIDEWIND 100

ADRIANA SOUZA 100

ADRIANO ALVES RODRIGUES 100

ADRIANO DE JESUS DA SILVA JESUS DA SILVA 100

ALCINO CARLOS 40

ALDENIR MELO 100

ALENILSON FURTADO 90

ALESSANDRA MELO 100

ALESSANDRO CRUZ RAPOSO RAPOSO 60

ALEX FONTELLA 90

ALEXANDER CELESTINO DOS SANTOS CELESTINO 100

ALEXANDRE EUGÊNIO SILVA EUGÊNIO 100

ALEXANDRE LUIZ SANT'ANNA 100

ALEXANDRO FERNANDES 50

ALICE ABREU 30

ALINE BABINSCK PEREIRA DO CARMO 40

ALINE CARVALHO DE SANTANA DE SOUZA 40

ALINE FELICIO 30

ALISSON ALISSON 30

ALOIZIO BATISTA PEREIRA 100

ALONSO BARROS 60

ALVESMONTEIRO679 ANDRE ALVES 50

AMANDA MESQUITA 90

ANA BEATRIZ BOGADO AUGUSTO SOARES DA SILVA 30

ANA CARLA SILVA 80

ANA CAROLINA DE PAULA DOS SANTOS 40

ANA CRISTINA FERREIRA FORTE FORTE 100

ANA GLEICE SANTANA DE OLIVEIRA 90

ANA LUIZA SANTANA 30

NOME COMPLETO PONTUAÇÃO

ANDERSON DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS 30

ANDERSON FAUSTINO 100

ANDERSON LUIZ NASCIMENTO 80

ANDERSON OLIVEIRA 100

ANDERSON SOUZA DE PAULA 30

ANDERSON WANDEMUREN DE ARAÚJO ARAUJOT 100

ANDRE LUIZ ANDRADE DO NASCIMENTO 30

ANDRE LUIZ DE OLIVEIRA FIGUEIREDO FIGUEIREDO 100

ANDREIA DA SILVA DOS SANTOS 100

ANDREIA DANIEL MOREIRA DA SILVA 30

ANDREIA DE SOUZA XAVIER DE PAULA 30

ANDREIA SOUZA DE BRITTO 30

ANDRESSA CARDOSO DOS ANJOS 30

ANE TERAPEUTA 50

ANGELA MARIA DE JESUS DE LIMA 60

ANTONIO GONZAGA NETO 80

ARLEIDE DE ARAUJO BARBOZA 80

AUREA FERNANDES JESUS 50

BRENDA QUEIROZ 40

BRENO FRANÇA 90

BRUNA PINTO DA SILVA ROSA 30

BRUNO DOS SANTOS 90

CARINA NASCIMENTO 30

CARLA NUNES BARBOSA DOS SANTOS CARLA 90

CARLA PEREIRA 30

CARLA VERÔNICA TAVARES 30

CARLOS ARY DE ALMEIDA DE ALMEIDA 100

CARLOS AUGUSTO GOMES DA SILVA JUNIOR 70

CARLOS EDUARDO BATISTA DE OLIVEIRA 30

CARLOS HENRIQUE SANTOS DE SOUZA 100

CARLOS HENRIQUE SOUZA CLAUDIO 100

CÁTIA CRISTINA DE SOUZA 100

CEMIRAMIS SILVA DE SOUZA CALDAS 90

CHRISTIAN SANTOS 100

CHRISTIANNE HENRIQUES DA SILVA 30

CINTIA NOBREGA 100

CLAUDIA ORNELLAS GOMES 80

CLAUDIA VICENTE  DE PINHO 100

CLAUDIO GUIMARAES COSTA 100

CLAUDIO LUIZ BRAZ 100

CLAUDIO ROBERTO 100

CLÁUDIO ROGÉRIO DA SILVA 100

CLÁUDIO SEBASTIÃO CUNHA 100

CLEVERSON ENGEL 100

CRIS VIDA 10

CRISTIANO OLIVEIRA 40

CRISTINA COSTA DA SILVA 100

CRISTINA ESTEVAM 30

DAIENE DA SILVA 70

DAMIANA CRISTINA DOS MARIA 30

DAMIÃO DE BARROS 100

DAMIAO JOSE BATISTA BARBOZA 100

DANIEL AGOSTINHO SANTIAGO JUNIOR JUNIOR 100

DANIEL LIMA 100

DANIEL MORAES 100

DAVID ALVARENGA 80

DAVID POEYS FUJII 100

NOME COMPLETO PONTUAÇÃO

DÉBORA ARAÚJO 100

DÉBORA FREITAS DOS SANTOS AMARAL FREITAS 100

DEISE DUTRA 100

DEISE TEODORO SILVA 10

DENISE FERREIRA 100

DENYS FONSECA 100

DEUZARINA FONSECA 40

DIOGO FOLLY FERREIRA DA SILVA 40

DONATO FORTUNA CARLUCIO 90

DORA PENSÃO 100

EDILAINE FONTES DE ALMEIDA 30

EDILEA VIEIRA DOS SANTOS 100

EDIVALDO TAVARES SIMÕES 80

EDNA MIGUEL FONTE DE ALMEIDA MIGUEL FONTES DE
ALMEIDA 100

EDSON DOS SANTOS ROSA 100

EDUARDA ISABELLY 70

ELAINE RAMOS SERQUEIRA FERREIRA 70

ELIANA FERREIRA DOS SANTOS 100

ELIANE ALMEIDA SOARES 80

ELIANE APARECIDA DE OLIVEIRA MARCIANO 80

ELISÂNGELA FARIAS ARAUJO DO NASCIMENTO 70

ELISANGELA MIGUEL 30

ELIZABETH CARNEIRO ZAMPILIS 80

ELIZABETH DUARTE 60

ENI LEAL DO AMARAL 30

ENOCH GOMES 100

ERIK CONCEIÇÃO VIEIRA 70

ERIKA LAGE DOS SANTOS GUIMARÃES PEREIRA 50

EVERALDO DA SILVA GUEDES GUEDES 100

FABIANO DANTAS DA SILVA 80

FÁBIO BATISTA FERREIRA 30

FABIO FARIA SILVA 60

FÁBIO FERNANDES 80

FABIO MAGALHÃES 100

FABIO ROCHA 100

FELIPE DA SILVA ALFREDO 100

FELIPE MARTINS 100

FELIPE SILVA RANGEL 100

FERNANDA MARIA DE JESUS 100

FERNANDO BRIVIO DA COSTA 80

FLÁVIA DANIELLY MONTEIRO LIMA 10

FLÁVIA DIAS DE OLIVEIRA 80

FLAVIO BATISTA 30

FLÁVIO REGIS DOS SANTOS 100

FREDERICO NONNO 40

GEOVANA FREIRE ALVES 40

GIL THEODORO 100

GILMAR DE JESUS MANFRINIO 100

GILSON FRANCISCO GONÇALVES FRANCISCO 100

GINA FERREIRA DA SILVA 100

GLEICE KELI DOS REIS DOS SANTOS 50

GLÓRIA NASCIMENTO DE OLIVEIRA 100

GUATAVO DA SILVA TAVARES 90

HAROLDO FELIZARDO TEIXEIRA NETO 80

HELTON LOPES 100

HEMILIANA DELFINO DE OLIVEIRA 30

NOME COMPLETO PONTUAÇÃO

HENRIQUE BATISTA BARBOZA 100

HERMÍNIO JUNIOR 30

HYGOR DIAS PESSOA 30

IARA GUIMARAES 100

IVANUZA GASPAR 100

JACIARA TERTULIANO VITÓRINO 30

JACQUELINE DA SILVA 30

JADER FONSECA SALGADO 100

JANE OLIVEIRA DA SILVA 100

JAQUELINE DE OLIVEIRA DA SILVA SANTOS 50

JEAN BARRETO 40

JEAN VICTOR DA SILVA CHAVES 60

JEFERSON OLIVEIRA LINHARES 100

JEFERSON SOUZA COSTA 60

JEFFERSON TELLES 100

JESSÉ OTÁVIO GONÇALVES DA SILVA 60

JESSICA KELE DE JESUS PEDROSA DE PAULA 60

JESSICA SILVA 40

JHONATA CAROLINO DE PAULA 100

JOÃO CARLOS DE SOUZA 100

JOAO ELIS DE JESUS FILHO ELIS 90

JOÃO LÚCIO DA SILVA CARNEIRO CARNEIRO 70

JOICY ALMEIDA 100

JONAS DE SOUZA AMARAL 50

JONATHA PEREIRA GOMES ARRUDA 50

JONATHAN FRANÇA 60

JORGE JÚNIOR 100

JORGE LUIS SILVA DA ROCHA 100

JORGE LUIZ RODRIGUES DA SILVA 100

JOSÉ CARLOS FRANCISCO MOURA 30

JOSÉ CLÁUDIO 50

JOSÉ GALDINO DA SILVA 40

JOSIANE SANTOS 40

JOSIEL CARLOS RODRIGUES SANTOS 30

JULIANA SOUSA 70

KAMILA DA SILVA SANTOS 50

KARINA DE OLIVEIRA TAVARES 30

KARINNA FERREIRA 80

KATHERINE OLIVEIRA 100

KELLY RIBEIRO COUTINHO 80

LARA FELIX 10

LARISSA DOS SANTOS DA SILVA 60

LEANDRO CABRAL DA SILVA 100

LEANDRO DE SOUZA CARDOSO SOUZA 100

LEANDRO JACINTHO DOS SANTOS JACINTHO 100

LEANDRO SILVA 100

LEANDRO SOUSA FERREIRA DA SILVA 100

LEANDRO TORRES BORGES 80

LEANDRO VIEIRA DA ROSA 100

LEDA MESSIAS DA SILVA 100

LEILANE APARECIDA PEREIRA 100

LEONARDO ANTUNES VIEIRA 100

LEONARDO MIRANDA LOPES 100

LETÍCIA FERRARO 30

LIA FERNANDA FIDÉLIS 100

LIVIA LOPES 100

LORRAN FORTUNA 30

NOME COMPLETO PONTUAÇÃO

LUCAS GALDINO 100

LUCIANA EDUARDO 20

LUCIANA EMILIANO DA SILVA 100

LUCIANA PIMENTA DE FIGUEIREDO 100

LUCIANDRO NASCIMENTO 100

LUCIANO DE FREITAS PINHEIRO 30

LUCIANO RODRIGUES PRAZERES 100

LUCINEIDE BARCELLOS 100

LUIZ ANJOS 100

LUIZ ANTÔNIO RODRIGUES  PIMENTEL PIMENTEL 100

LUIZ DE SIQUEIRA SANTOS SIQUEIRA 100

LUIZ EDUARDO SALOMÉ SALOMÉ 30

LUIZ HENRIQUE NUNES DA SILVEIRA HENRIQUE 50

MAICON ALLVES 50

MAICON SILVA PINHEIRO PINHEIRO 100

MAIZA CRISTINA STOCO 60

MARCELO DE SOUZA GOMES PEREIRA 100

MARCELO LUIZ RIBEIRO 100

MARCELO SILVA 30

MÁRCIA CRISTINA DA LUZ RIBEIRO RIBEIRO 70

MÁRCIA REGINA DA COSTA SANT' ANA 70

MÁRCIO ANGELO MARQUES DA SILVA MARQUES 100

MARCIO ANTÔNIO VIANA DA SILVA 100

MARCIO MAIA 100

MÁRCIO TOSTES 80

MARCOS ANTÔNIO GENÉSIO 30

MARCOS CÉSAR SILVA 100

MARCOS MUDE 80

MARCOS OLIVEIRA DOS SANTOS SANTOS 100

MARCOS VINICIUS ALVES DE LIRA 60

MARCOS VINICIUS DE SANTANA ENNEAS ENNEAS 100

MARIA ANJOS 100

MARIA GEANNE DA SILVA LIMA LIMA 100

MARIA JOSE ALVES DIONÍSIO 100

MARILDA VIDAL 30

MARILENE COSTA BELMIRO 90

MARILENE DE ALMEIDA GUARIZE 90

MARÍLIA VALENTE FERREIRA DE AZEVEDO 30

MARLI LUCIANO SOARES LUCIANO SOARES 100

MARLUCIA MERELES NEVES ARRUDA 70

MARTA DA SILVA FERREIRA 80

MATHEUS PINTO GUIMARÃES 30

MAURO FERREIRA BARROS 40

MAX CAIQUE 30

MAX ROSA LAVOURA LAVOURA 100

MAXILANE ALVES VAZ 80

MAYCON DOUGLAS 30

MICHAEL LUIS DA SILVEIRA 100

MICHELE LAURINDO 40

MICHELE PDE OLIVEIRA 100

MICHELE PDE OLIVEIRA 80

MICHELE SOARES DOS SANTOS 30

MICHELE SOUZA AMORIM RIBEIRO 50

MICHELLE RIBEIRO DANIEL 30

MIRIAN OLIVEIRA DE ALMEIDA DORIA FERNANDES 30

MIRIAN SANTOS DA SILVA TEIXEIRA BARBOSA 40

MONICA CAMPOS 50

NOME COMPLETO PONTUAÇÃO

MONIQUE DUARTE LOPES 60

NATALIA CAMPOS CARVALHO 40

NATHAN GABRIEL EGÍDIO 30

NAYARA BEATRIZ DO VALE 60

NELSON GONÇALVES RIBEIRO GONÇALVES 100

PATRÍCIA DOS SANTOS 100

PATY BARAUNA 100

PEDRO ALBERTO QUEIROZ XAVIER 50

PEDRO JOSE OLIVEIRA DA SILVA 90

PEDRO RODRIGUES MONTEIRO 100

PRISCILA AQUINO D'FRANÇA 60

PRISCILA FONSECA SANTANA 100

PUBLIO MARCOS DE SOUZA 80

RAMON DE SOUZA RODRIGUES DE SOUZA RODRIGUES 100

RAPHAAEL PAIXÃO DA COSTA 90

REGINALDO GONÇALVES 50

REGIS VALÉRIO 100

REJANE NUNES DA SILVA 60

RENATA NATHALIA 40

RICARDO DA SILVA ALEGRE PINHO 100

RICARDO MARINS DA SILVA 100

ROBSON CARLOS DE OLIVEIRA CARLOS 100

RODRIGO ANTÔNIO 90

RODRIGO FROTA 30

ROGÉRIO FERREIRA DE SOUZA 100

ROSANA TEIXEIRA ROBERTO 50

ROSANGELA MOREIRA BARBOSA 100

ROSE DAYANNE BARBOSA GERMANO SILVA 60

ROSELI CUNHA 100

ROSEMERE FREIRE 100

ROSEMERE VIDAL DOS SANTOS 100

ROSIANE SALES DE OLIVEIRA 40

ROSIMERI CUSSATE 70

ROZANGELA ALVES DIONÍSIO 100

ROZIANE LUIZ DOS SANTOS 30

RUBENS DA COSTA MOURA 100

RUTE DOS SANTOS ALVARENGA SANTOS ALVARENGA 30

SAMANTHA RODRIGUES SOARES 30

SAMUEL LOPES GONÇALVES 100

SANDRA CARLA MENDONÇA DA CUNHA 40

SANDRA NOVAES DE LUNA 100

SANNY BARBOSA DE MELO 40

SARA CAROLINA 30

SARAH CRISTINA 30

SERGIO CARVALHO DA PAIXÃO 100

SÉRGIO HENRIQUE JANUÁRIO DE SOUZA 100

SERGIO RAMOS 100

SHEILA DA SILVA 90

SIDNEIDE NOGUEIRA 100

SIMONE DA SILVA TEIXEIRA 70

SIMONE FERREIRA DE SOUZA FERREIRA 100

SIMONE SENNA 30

SONAIA FURRIEL 30

SONIA MARIA LIMA FROES DA COSTA 100

TERESA DOS SANTOS RIBEIRO RIBEIRO 100

THAIS DE CARVALHO FORTUNA 60

THAIS RANGEL 30

NOME COMPLETO PONTUAÇÃO

THAYANA MORADO AMARAL TORRES HOMEM 30

TIAGO FRANÇA DIONISIO 70

VAGNER LUIZ FONTES DE OLIVEIRA OLIVEIRA 100

VAGNER RIBEIRO 100

VALDENIR DA LUZ PINHEIRO 100

VALQUÍRIA OLIVEIRA SACRAMENTO 100

VANESKAGIORDANODEMORAIS GIORDANO 30

VANESSA DA SILVA DE PAIVA 50

VANESSA FORTES 100

VERA LUCIA DE SOUZA PEREIRA 70

VERONICA DEODORO DE SOUZA 90

VICTOR HUGO IORIO DE SOUZA 30

VITOR HUGO WF 60

VIVIAN LOPES 90

WALBER MUNIZ PEREIRA 100

WALLACE DE QUEIROZ SANTOS 100

WANESSSA NASCIMENTO SANTOS 70

WASHINGTON DIAS 100

WASHINGTON GERALDO PEREIRA 100

WELLINGTON GOITA 30

WELLINGTON JOAQUIM DOS SANTOS DOS 100

WILSON CEZAR 30

WILTON REIS 100

YASMIN CRISTINA DA SILVA PEREIRA 10

ZILANDA TEODORO 70